
Studiebesök TOMAL 2023-09-06

SPF Seniorerna i Vessigebro samlades i onsdags för en mycket uppskattad 
visning av företaget TOMAL. Vi var 23 förväntansfulla seniorer som togs emot
av VD Linda Kallenberger, Thomas Cronqvist och Anders Carlsson.

Först bjöds vi på fika och fick en presentation av företaget. Sedan fortsatte vi 
med en guidad promenad genom företagets rymliga industrilokaler. TOMAL 
har verkligen satt Vessigebro på världskartan genom sin tekniskt avancerade 
verksamhet. 

Lite om Tomals historia 1949 till 2021



Visste Ni att:

Tomals namn kommer från grundaren Tomas Alwerud.
Tomal har 75 anställda och omsätter 160 miljoner kronor.
Tomal ägs av ProMinent med 2500 anställda och omsätter 5 miljarder kronor.
Tomal har sina största kunder i Australien och Kina.
Högvadsåns laxar räddades av kalkdoserare från Tomal
Vårt dricksvatten renas med utrustning från Tomal.
Tomals doserare renar vårt avloppsvatten för renare miljö.
Tomals doserare renar fartygens rökgaser.
Laxodlingar i Norge justerar vattenkemin med Tomals doserare.
Gruvindustrin och pappersindustrin använder Tomals doserare.
Tomals doserare används vid tillverkning av asfalt.
Tomal har levererat utrustning till världens högsta byggnad Burj Kalifha i Dubai.
Tomal använder modern laserteknik för att skära detaljer från stålplåtar.
Tomal är en av Hallands ingenjörstätaste industrier.



Guiden Tomas har god koll på alla processer inom företaget. Sven-Göte är numera senior 
men har genom sina 49 och ett halvt år i företaget varit med och byggt upp 
”kunskapsbanken”.



Tack till Thomas, Linda och Anders för en mycket engagerad och intressant guidning vid 
vårt fina Vessigebroföretag Tomal! Nu vet vi mer och kan stolt berätta om ett av bygdens 
och kommunens unika miljöföretag som bidrar till en bättre miljö från Norden till Australien.

Tack för att ni kom och lärde mer om bygdens företag. Nu hälsar vi seniorerna välkomna 
till nästa aktivitet som är den 20 september klockan 14.00 med vår förbundsordförande 
Eva Eriksson och underhållning av Mats Börjesson med låtar om Halland. Landgång med 
kaffe och kaka serveras.
Plats: Köinge Bygdegård 
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